
 usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

  0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto il Decreto Ministeriale n.914 del 18.12.2014 di organizzazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per  

          il Lazio; 

 

Visto il decreto di collocamento a riposo, a far data dal 1 settembre 2021, del Sig. Dussich Francesco responsabile 

          presso la V Unità Operativa – Riscatti Legge 1092/73,  ricongiunzione periodi assicurativi legge 29/79, 

           ricostruzione di carriera, pensioni e buonuscite  del Gruppo di lavoro n. 1 - personale docente della scuola  

          dell’Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado -; 

 

Visto il decreto prot. n. 318 del 9 gennaio 2020 con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ha assegnato a    

         questo Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina, il Funzionario Claudia Lucidi; 

 

Visto il decreto prot.n. 307 del 14.01.2021 con il quale veniva assegnata la responsabilità, al funzionario Lucidi 

         Claudia, del Gruppo di lavoro n. 2 – V Unità Operativa -  

 

Ritenuto, pertanto, necessario assegnare un Funzionario Responsabile del Gruppo di Lavoro 1 presso la medesima  

                 V  Unità   Operativa; 

 

DECRETA 

 

per quanto in premessa citato , alla Dott.ssa Claudia Lucidi – Funzionario di Area III – a decorrere 

dal 01 settembre 2021 le viene assegnata, altresì,  la responsabilità del - Gruppo di lavoro n. 1 – 

presso la V Unità Operativa – Riscatti Legge 1092/73, ricongiunzione periodi assicurativi legge 

29/79, ricostruzione di carriera, pensioni e buonuscite del  personale docente scuola dell’Infanzia, 

primaria e secondaria di 1° grado. 

La dott.ssa Lucidi Claudia è alle dirette dipendenze del Dirigente. 

 

 Latina,  31.08.2021                                                                                            Il Dirigente 

                                                                                                                   Anna Carbonara 
 

 

 
 

 

Alla dr.ssa Lucidi Claudia - Sede 

All’Albo – Sede 

All’USR Lazio – Roma 

Alle R.S.U. - Sede 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

La presente sottoscrizione ne attesta la conformità. 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2021-08-31T09:47:34+0000
	CARBONARA ANNA


		2021-08-31T12:12:14+0200
	protocollo




